AD CORINTHIOS I 1,11-24.

dicatis omnes, et non sint in vobis schismata: sitis autem perfecti in eodem sensu, et in **3** eadem sententia. Significatum est enim mihi **11**
de vobis fratres mei ab ipsis, qui sunt Chioes, quia contentiones sunt inter vos. Hoc autem **12**
dico, quid unusquisque vestrum dicit: Ego ^{2,4.}
quidem sum Pauli: ego autem Apollo: ego ^{Act 18,24,27.}
vero Cephae: ego autem Christi. Divisus est **13**
Christus? Numquid Paulus crucifixus est pro
vobis? aut in nomine Pauli baptizati estis?
4 Gratias ago Deo, quid neminem vestrum bap- **14** ^{Act 18,5.}
tizavi, nisi Crispum, et Caium: nequis dicat **15** ^{Act 18,32.}
quid in nomine meo baptizati estis. Baptizavi **16** ^{18,18,27.}
autem et Stephanam dominum: ceterum nescio
si quem alium baptizaverim. Non enim misit **17** ^{3,4,5.}
me Christus baptizare, sed evangelizare: non in
sapientia verbi, ut non evangetur crux Christi.
5 Verbum enim crucis perentibus quidem
stultitia est: illi autem, qui salvi fiunt, id est **18** ^{2,1,2.}
nobis, Dei virtus est. Scriptum est enim: **19** ^{R. 1,16.}
19 ^{Is 59,14.}

Perdam sapientiam sapientum,
et prudentiam prudentem reprobabo.
Ubi sapiens? ubi scriba? ubi conqueritor huius
saeculi? Nonne stultam fecit Deus sapientiam
huius mundi? Nam quia in Dei sapientia non
cognovit mundus per sapientiam Deum: placuit
Deo per stultitiam praedicationis salves facere
credentes. Quoniam et Iudeaei signa petunt, et
Graeci sapientiam quaerunt: nos autem praedica-
mus Christum crucifixum: Iudeaei quidem
scandalum, Gentibus autem stultitiam, ipsis
autem vocatis Iudeis, atque Graecis Chris-
tum 20 Job. 17, 17.
In 10, 12, 30, 35
21 Mt. 11, 25.
L. 8, 12.
Mt. 22, 36.
J. 4, 24.
22 J. 17, 38, 62.
23 5, 16. L. 9, 33
24 16. R. 5, 2.

18 et 19^o ut A. **C**onsci- (sent.) scientia et **S**ciens (*scimus*)
 11 his — (Gloss A.) > inter vos sunt 12 Copio **F** 15 — 15
 19^o **G** 2^o 24^o 14 deo meo **G** Galen 15 sita **G** 17^o
 18 Stefano AF **T** Ceterorum autem **P** — > bapt.
 album **F** 2^o album vestrum — 18 his — id est nob. **AF**
 > virt. — 20^o in dominio — 22 in dei sapientia
AF 22 — et 1^o **G**
con-